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(Besmî Gazete ile ilâm : 26.11,1954 - Sayı : 8644) 

No. Kabul tarihi 
6274 23.11.1954 

MADDE 1. — Devlet Memurları Aylıklarının Tevhit ve Teadülüne dair olan 
3656 sayılı Kanıma bağlı (1) sayılı cetvel ile tadil ve eklerinin Adalet Vekâleti 
merkez ve vilâyetler kısmına, ilişik cetvelde derece, sayı ve unvanları yazılı kadro
lar eklenmiştir. 

MADDE 2. — Bu kanun 1 Mart 1954 tarihinde meriyete girer. 
MADDE 3. — Bu kanun hükümlerini icraya İcra Vekilleri Heyeti memurdur. 

24 Şubat 1954 

C E T V E L 
D. Memuriyetin nev'i ADED Maaş 

MERKEZ 

Temyiz Mahkemesi 

3 Âza 12 100 
7 Başkâtip 8 60 

VİLÂYETLER 

Keis, hâkim, âza, sulh hâki-" 
3 mi, C. Başmüddeiumumiliği 5 100 
4 Başmuavini, C. Başmüddei 15 90 
5 umumiliği muavinleri, C. 15 80 
6 Müddeiumumisi ve muavin > 15 70 
7 leri, icra hâkim ve muavin 15 60 
8 hâkimleri, sorgu hâkim- 20 50 
9 1 leri, hâkim muavinleri ye 20 40 

^ Temyiz raportörleri. 

Devlet Memurları Aylıklarının Tevhit ve Teadülüne dair olan Kanuna bağlı (1) 
sayılı cetvel ile tadil ve eklerinin Adalet Vekâleti kısmında değişiklik yapılması 

hakkında Kanun 



No, 6274 - 227 — 
D. Memuriyetin nev'i Aded Maaş 

İcra memur ve muavinleri 

10 
11 

9 
10 
11 
12 
13 

10 
11 
12 
14 

icra memur ve muavinleri 

13 [ 

Kâtipler 

Başkâtip, başkâtip muavin
leri, zabıt kâtip ve muavin
leri, kâtip 

12 
12 
80 

100 
30 

Muhtelif memurlar ve mübaşirler 

Mahkeme veznedarı 3 
Levazım ve ambar memuru 3 
İcra tahsildarı 2 
Mübaşir 100 

40 
35 
30 
25 

40 
35 
30 
25 
20 

35 
30 
25 
15 

Riyaseti Cumhura yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 23 . 2 . 1954 ve 1/746 
Bu kanunun ilânının Başvekâlete bildirildiğine 
dair Riyaseti Cumhurdan gelen tezkerenin tarih 
ve numarası j 24 . 2 . 1954 ve 4/89 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları ' ; 28 41,620,691 

[İnikat : 48 — 149 sıra numaralı matbaa 48 nci İnikat zaptına bağlıdır.] 


